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Dotyczy: postgpowanie przetargowe na zakup i dostawe czesci zamiennych do statkéw powietrznych eksploatowanych
w Lotnictwie Strazy Granicznej - sprawa 11/BF/ZG/18

Szanowni Panstwo,
Zamawiajacy dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych

(Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.) przekazuje pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(zwanej dalej SIWZ), ktére wptyneto od potencjalnego Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Pytanie 9

Prosimy o uscislenie oznaczenia dla ponizszych czesci:

a) czes¢ 7 podktadka gumowa mocowania bloku rejestratora rozméw AR-30.

b) czesci 13 i 14 prosimy o weryfikacje oznaczenia podkiadek pod antene
radiowysokosciomierza KRA 405B. Nasz dostawca sugeruje oznaczenie 187-01753-0000.

c) czes¢ 26 bateria wewnetrzna EFD1000 prosimy o uszczegélowienie oznaczenia tj. podanie
typu

d) jednoczesnie informujemy, iz baterie ESP-1 bedqce przedmiotem zaméwienia w czesci 27

wystepujq z przewodami lub bez. Jeieli wymagane sq przewody, prosimy o podanie
oznaczenia dla przewodow
Odpowiedz w zakresie pkt a)
Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku czesci 7 zamoéwienia zostata juz udzielona odpowiedz
na przedmiotowe pytanie, a co za tym idzie wymieniony zostal typ podktadki gumowej mocowania bloku
rejestratora rozméw AR-30 (odpowiedZ na pytanie nr 1 z dnia 12 marca 2018r. - pismo nr KG-Fi-
367/2018). Ponadto, informuje sie, ze wymieniony w Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia typ
zostal wskazany przez producenta $migtowca w zwiazku z czym Zamawiajacy nie posiada innych
oznaczen przedmiotowych czeSci.

Odpowiedz w zakresie pkt b)

Zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku czesci 13 i 14 zaméwienia wymienione w Specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia typy zostaly wskazane przez producenta $miglowca w zwiazku z czym
Zamawiajacy nie posiada innych oznaczen przedmiotowych czesci.

Odpowiedz w zakresie pkt c)

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku czesci 26 zamowienia zostata juz udzielona odpowiedz
na przedmiotowe pytanie (odpowiedZ na pytanie nr 3 z dnia 12 marca 2018r. - pismo nr KG-Fi-
367/2018).

Odpowiedz w zakresie pkt d)
Zamawiajacy informuje, Ze w przypadku czesci 27 zamdwienia wymagane sg baterie bez przewodéw.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralng czes¢ SIWZ i nalezy je uwzglednié przy przveotowvwaniu
oferty. Termin skladania i otwarcia ofert wyznaczony na dzien 06.04.2018r. pozostaje bez zmian.

Z powazaniem




